



T.C.
GIDA, TARIM VE HAYVANCILIK BAKANLIĞI
Strateji Geliştirme Başkanlığı

7/10037-
10071
G. K. 20

22 Kasım 2012
11/2012

Sayı : B.12.0.SGB.0.03-610-4195
Konu : Soru Önergesi

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

İlgi: 02.10.2012 tarihli ve A.01.0.KKB.0.10.00.00-86735 sayılı yazı.

İlgi yazı ekinde alınan, Yalova Milletvekili Muharrem İNCE'ye ait 7/10037, 7/10045, Mersin Milletvekili Vahap SEÇER'e ait 7/10038, 7/10060, Bingöl Milletvekili İdris BALUKEN'e ait 7/10039, Bursa Milletvekili İlhan DEMİRÖZ'e ait 7/10040, Manisa Milletvekili Hasan ÖREN'e ait 7/10041, 7/10066, Kocaeli Milletvekili Lütfü TÜRKKAN'a ait 7/10042, Denizli Milletvekili Adnan KESKİN'e ait 7/10043, Manisa Milletvekili Sakine ÖZ'e ait 7/10044, Afyonkarahisar Milletvekili Kemalettin YILMAZ'a ait 7/10046, 7/10047, 7/10052, 7/10053, 7/10054, 7/10055, 7/10056, 7/10057, Balıkesir Milletvekili Ahmet Duran BULUT'a ait 7/10048, İzmir Milletvekili Ahmet Kenan TANRIKULU'na ait 7/10049, 7/10063, Amasya Milletvekili Ramis TOPAL'a ait 7/10050, Ankara Milletvekili Sinan Aydın AYGÜN'e ait 7/10051, İzmir Milletvekili Alaattin YÜKSEL'e ait 7/10058, İstanbul Milletvekili Erdoğan TOPRAK'a ait 7/10059, Ankara Milletvekili Aylin NAZLIAKA'ya ait 7/10061, Tokat Milletvekili Orhan DÜZGÜN'e ait 7/10062, Samsun Milletvekili Ahmet Haluk KOÇ'a ait 7/10064, 7/10065, Tekirdağ Milletvekili Emre KÖPRÜLÜ'ye ait 7/10067, Konya Milletvekili Atilla KART'a ait 7/10068, Burdur Milletvekili Ramazan Kerim ÖZKAN'a ait 7/10069, Samsun Milletvekili Ahmet İhsan KALKAVAN'a ait 7/10070 ve Antalya Milletvekili Yıldırım SAPAN'a ait 7/10071 esas nolu yazılı soru önergelerine ilişkin Bakanlığımız görüşü ekte sunulmaktadır.

Bilgilerinize arz ederim.

Mehmet Mehdi EKER
Bakan

EKLER:

1-Görüş 7/10037, 7/10038, 7/10039, 7/10040, 7/10041,
7/10042, 7/10043, 7/10044, 7/10045, 7/10046, 7/10047,
7/10048, 7/10049, 7/10050, 7/10051, 7/10052, 7/10053,
7/10054, 7/10055, 7/10056, 7/10057, 7/10058, 7/10059,
7/10060, 7/10061, 7/10062, 7/10063, 7/10064, 7/10065,
7/10066, 7/10067, 7/10068, 7/10069, 7/10070, 7/10071 (67 sayfa)

YAZILI SORU ÖNERGESİ

Önerge Sahibi : Kemalettin YILMAZ
Esas No : 7/10053
Afyonkarahisar Milletvekili

SORU 1) Afyonkarahisar ilimizde son 5 yıldaki koyun, sığır, tavuk sayılarının yıllara göre dağılımları nasıldır?

CEVAP 1) Hayvancılık ile ilgili istatistikler TÜİK tarafından kamuoyuna açık şekilde yayınlanmaktadır. Afyonkarahisar ili genelinde TÜİK verilerine göre 2007 yılında sığır sayısı 275.824, tavuk sayısı ise 7.832.388 adet olarak gerçekleşmiştir. 2011 yılında koyun sayısı 666.967, sığır sayısı 288.993, tavuk sayısı ise 9.407.240 adet olarak gerçekleşmiştir.

SORU 2) Afyonkarahisar il genelinde Bakanlığınıza kayıtlı bulunan manda, koyun, keçi, sığır, tavuk ve balık işletmeleri sayısı ve bu işletmelerin bilgileri nelerdir?

CEVAP 2) Afyonkarahisar ilinde 42.551 adet sığır- manda işletmesi, 6.053 adet koyun-keçi işletmesi, 756 adet kanatlı işletmesi ve 5504 adet su ürünleri işletmesi bulunmaktadır.

MB N